13 de agosto de 2025
Data de Abertura: 13 de agosto de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO “PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DE
SERVIÇOS DE SAÚDE (PGRSS) PARA O ANO DE 2025 CONFORME RDC 222/2018.

VALOR: R$1.850,00 ( UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20128/B28E8uGaP5xp8DkT-VOuwFY7fKToefGR.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20127/KQRgB5DyLmQHGFVfG-P1jCOy_xQeMABI.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20126/mfeYDn0-humGQeaLo_MPo2xjNyPMbWPZ.pdf